
Koordinace jističů, chráničů a obloukových ochran podle souboru 
norem ČSN 33 2000 a návrh rozváděčů podle norem ČSN EN IEC 61439.

w
w

w
.o

e
z
.c

z

Petr Brezovský



ČSN EN IEC 61439

• část 1 (obecně)

• část 5-53 (výběr přístrojů)
− jističe

− proudové chrániče 
a jističochrániče

− obloukové ochrany

• část 6 (revize)

O
b

s
a

h

• část 3 (DBO)

• část 2 (PVA rozváděče pro FVE)

Soubor norem ČSN 33 2000

i

DBO



ČSN EN IEC 61439

• část 1 (obecně)

• část 5-53 (výběr přístrojů)
− jističe

− proudové chrániče 
a jističochrániče

− obloukové ochrany

• část 6 (revize)

O
b

s
a

h

• část 3 (DBO)

• část 2 (PVA rozváděče pro FVE)

Soubor norem ČSN 33 2000

i

DBO



ČSN 33 2000-1 ed.2

Určuje základní pravidla pro:

• návrh,

• stavbu,

• revize.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 –

č
á

s
t 

1



ČSN 33 2000-1 ed.2

Určuje základní pravidla pro:

• návrh,

• stavbu,

• revize.

Klade důraz na:

• bezpečnost osob a zvířat 

před úrazem,

• zajištění věcí před poškozením.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 –

č
á

s
t 

1



ČSN 33 2000-1 ed.2

Určuje základní pravidla pro:

• návrh,

• stavbu,

• revize.

Klade důraz na:

• bezpečnost osob a zvířat 

před úrazem,

• zajištění věcí před poškozením.

Platí pro obvody:

• AC 1 000 V / DC 1 500 V.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 –

č
á

s
t 

1

Norma obsahuje opatření pro řádné 
fungování el. zařízení a instalací NN



Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 –

č
á

s
t 

1
ČSN 33 2000-1 ed.2

Vztahuje se na:

1. obytné budovy,

2. budovy pro obchodní účely,

3. veřejné budovy,

4. průmyslové budovy,

5. zemědělská a zahradnická 

zařízení,

6. montované budovy,

7. karavany, parkovací místa atd.,

8. staveniště,

9. mariny,

10. venkovní osvětlení atd.,

11. prostory pro lékařské účely,

12. mobilní nebo transportovatelné 

buňky,

13. fotovoltaické systémy,

14. zdroje nízkého napětí.



Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 –

č
á

s
t 

1
ČSN 33 2000-1 ed.2

Nevztahuje se na:

1. elektrická trakční zařízení,

2. automobily,

3. lodě a plovoucí plošiny,

4. letadla,

5. veřejná osvětlení,

6. instalace v dolech a lomech.



ČSN EN IEC 61439

• část 1 (obecně)

• část 5-53 (výběr přístrojů)
− jističe

− proudové chrániče 
a jističochrániče

− obloukové ochrany

• část 6 (revize)

O
b

s
a

h

• část 3 (DBO)

• část 2 (PVA rozváděče pro FVE)

Soubor norem ČSN 33 2000

DBO



ČSN 33 2000-5-53 ed.3

Obecné požadavky pro:

• odpojování,

• spínání,

• řízení,

• monitorování.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3



ČSN 33 2000-5-53 ed.3

Obecné požadavky pro:

• odpojování,

• spínání,

• řízení,

• monitorování.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

V normě jsou uvedeny požadavky 

na volbu a montáž přístrojů.



ČSN 33 2000-5-53 ed.3

Společné požadavky:

1. pohyblivé kontakty u 2P, 3P a 4P:

− mechanicky propojené

− musí spínat/odpínat v podstatě 

společně

2. pohyblivé kontakty s označenými 

nulovými vodiči (1N a 3N)

− mohou spínat před a rozpínat 

po ostatních kontaktech

3. samostatný přístroj nesmí být 

zapojen do nulového vodiče

4. přístroj, zahrnující více funkcí, 

musí vyhovovat požadavkům 

jednotlivých norem

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3



ČSN 33 2000-5-53 ed.3

Montáž zařízení

• podle návodu výrobce,

• nekryté zařízení musí být 

namontováno do vhodného krytu 

nebo instalační krabice:

− ČSN EN 60670 (všeobecná norma na 

kryty)

− ČSN EN 62208 (rozváděčové skříně)

− ČSN EN 61439 (rozváděče)

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3



ČSN EN IEC 61439

• část 1 (obecně)

• část 5-53 (výběr přístrojů)
− jističe

− proudové chrániče 
a jističochrániče

− obloukové ochrany

• část 6 (revize)

O
b

s
a

h

• část 3 (DBO)

• část 2 (PVA rozváděče pro FVE)

Soubor norem ČSN 33 2000

DBO



ČSN 33 2000-5-53 ed.3

Nadproudové ochranné přístroje:

• jističe,

• jističochrániče,

• odpínače s pojistkami.

nadproud → přetížení nebo zkrat

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
ji

s
ti

č
e

)



Jističe

Musí plnit aspoň jednu 

z předmětových norem:

• EN 60898-1

• EN 60898-2

• EN 60947-2

Jističochrániče

Musí plnit normy:

• EN 61009-1

• EN 61009-2-1

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
ji

s
ti

č
e

) LTP

LTS
LMB

LTN-UC

LTE LTN

3VA

LMF OLE OLI



Jističe

Nastavení nadproudové spouště 

mohou provádět pouze BA4 

(poučení) a BA5 (znalí).

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
ji

s
ti

č
e

)



Jističe

Volba přístroje před přetížením:

jmenovitý proud (In) musí být 

vyšší než návrhový proud (IB)

In jističe ≥ IB

Při výběru charakteristiky se 
musí brát v potaz přechodné 
změny zatěžovacích proudů.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
ji

s
ti

č
e

)



Jističe

Volba přístroje před zkratem:

Icn (EN 60898-1)

Jmenovitá zkratová schopnost

Icu (EN 60947-2)

Jmenovitá mezní zkratová 

vypínací schopnost

Icn, Icu jističe ≥ Ik
‘‘

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
ji

s
ti

č
e

) LTP

LTS

LMB

LTN-UC LTN

3VA

LTE



Jističe LTP

Základní parametry:

• 1P, 2P, 3P,

• charakteristika B, C,

• do 63 A.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
ji

s
ti

č
e

)



Jističe LTP

Základní parametry:

• 1P, 2P, 3P,

• charakteristika B, C,

• do 63 A.

Robustní proudovodné dráhy 

s nízkými ztrátovými výkony.

Rychlé, precizní zhášení 

oblouku.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
ji

s
ti

č
e

)



Jističe LTP

Společné prvky s chrániči 

a vypínači:

• vzhled.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
ji

s
ti

č
e

)



Jističe LTP

Společné prvky s chrániči 

a vypínači:

• vzhled,

• spodní výsuvná západka.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
ji

s
ti

č
e

)



Jističe LTP

Společné prvky s chrániči 

a vypínači:

• vzhled,

• spodní výsuvná západka,

• propojení propojovací lištou, tak 

i vodičem.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
ji

s
ti

č
e

)



Jističe LTP

Společné prvky s chrániči 

a vypínači:

• vzhled,

• spodní výsuvná západka,

• propojení propojovací lištou, tak 

i vodičem,

• vyjmutí z řady.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
ji

s
ti

č
e

)



Jističe LTP
Č

S
N

 3
3

 2
0

0
0

 č
á

s
t 

5
-5

3
 (

ji
s

ti
č

e
)



Jističe LTP

Společné prvky s chrániči 

a vypínači:

• vzhled,

• spodní výsuvná západka,

• propojení propojovací lištou, tak 

i vodičem,

• vyjmutí z řady.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
ji

s
ti

č
e

)



ČSN EN IEC 61439

• část 1 (obecně)

• část 5-53 (výběr přístrojů)
− jističe

− proudové chrániče 
a jističochrániče

− obloukové ochrany

• část 6 (revize)

O
b

s
a

h

• část 3 (DBO)

• část 2 (PVA rozváděče pro FVE)

Soubor norem ČSN 33 2000

DBO



Jističochrániče RCBO a 
Proudové chrániče RCD

Obecné požadavky:

1. musí zajistit odpojení všech živých 

vodičů chráněného obvodu,

2. senzorem chrániče nesmí 

procházet ochranný vodič,

3. proud ochranným vodičem nesmí 

přispívat k měření reziduálního 

proudu.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
R

C
B

O
 a

 R
C

D
)



Nežádoucí vypínání

Unikající zemní svodový proud

pokud se jedná o normální stav, 

pak musí platit:

< 30 % IΔn

Podle možného typu unikající 

proudu zvolíme:

• typ chrániče,

• zvolíme hodnotu IΔn.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
R

C
B

O
 a

 R
C

D
)



Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
R

C
B

O
 a

 R
C

D
)

Nežádoucí vypínání

Selektivita chráničů

Vybavit musí pouze chránič 

v jehož obvodu dojde k chybě.

Provedení chráničů

• standardní

− bez zpoždění,

− nejběžněji používané typy.

• zpožděné G, K

− zpoždění při vypnutí 10 ms.

• selektivní S

− zpoždění při vypnutí 40 ms.

IΔn S ≥ 3 x IΔn -,G,K



Typy proudových chráničů

Typ AC

reaguje na:

• střídavé sinusové reziduální proudy,

• při běžné frekvenci sítě (50, 60 Hz).

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
R

C
B

O
 a

 R
C

D
)

LMF

LFE

LFN

OLE OLI

Mikrovlnná

trouba

Rychlovarná 

konvice

Elektrické 

topení

Elektrický 

bojler

Stolní okružní 

pila

Čerpadlo 

bazénu



Typy proudových chráničů

Typ AC

reaguje na:

• střídavé sinusové reziduální proudy,

• při běžné frekvenci sítě (50, 60 Hz).

Při výskytu DC složky 

v obvodě nebude typ AC 

vypínat včas nebo nebude 

vypínat vůbec. 

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
R

C
B

O
 a

 R
C

D
)

LMF

LFE

LFN

OLE OLI

Mikrovlnná

trouba

Rychlovarná 

konvice

Elektrické 

topení

Elektrický 

bojler

Stolní okružní 

pila

Čerpadlo 

bazénu



Typy proudových chráničů

Typ A

reaguje na:

• střídavé sinusové reziduální proudy,

• na pulzující DC (s DC složkou 

do 6 mA),

• při běžné frekvenci sítě (50, 60 Hz).

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
R

C
B

O
 a

 R
C

D
)

Myčka Klimatizace Počítač Fén LED osvětlení Pračka Sušička

LMF
OLI

LFE

LFN



Typy proudových chráničů

Typ A

reaguje na:

• střídavé sinusové reziduální proudy,

• na pulzující DC (s DC složkou 

do 6 mA),

• při běžné frekvenci sítě (50, 60 Hz).

Oproti typu AC je typ A odolný 

vůči DC složce a snižuje riziko 

přemagnetizace.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
R

C
B

O
 a

 R
C

D
)

LMF
OLI

LFE

LFN

Myčka Klimatizace Počítač Fén LED osvětlení Pračka Sušička



Typy proudových chráničů

Typ F

reaguje na:

• střídavé sinusové reziduální proudy,

• na pulzující DC (s DC složkou 

do 10 mA),

• při frekvenci sítě do 1 kHz.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
R

C
B

O
 a

 R
C

D
)

OLI

LFN

Tepelné 

čerpadlo



Typy proudových chráničů

Typ B/B+

reaguje na:

• střídavé sinusové reziduální proudy,

• stejnosměrné reziduální proudy,

• při frekvenci sítě do 1 kHz 

(B+ do 20 kHz).

Jsou určené pouze pro použití 

ve střídavých sítích.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
R

C
B

O
 a

 R
C

D
)

M mechanika chrániče

A spoušť

E elektronika pro vybavování 

při hladkých stejnosměrných 

reziduálních proudech

T zkušební tlačítko

N sekundární vinutí

W1 součtový proudový transformátor 

pro zachycení reziduálních proudů

se sinusovým průběhem

W2 součtový proudový transformátor 

pro zachycení hladkých DC 

reziduálních proudů

Nabíjecí 

stanice

Průmysl Nemocnice

LFN



Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
R

C
B

O
 a

 R
C

D
)

Vybavovací proudy

Typy proudových chráničů



Volba s ohledem na 
přístupnost k instalaci

V instalacích přístupných:

• BA1 – laikům,

• BA2 – dětem,

• BA3 – tělesně postiženým,

• BA4 – osobám poučeným,

• BA5 – osobám znalým.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
R

C
B

O
 a

 R
C

D
)

LFN

LFE

LFN

LMF OLE OLI



Volba s ohledem na 
přístupnost k instalaci

V instalacích přístupných:

• BA1 – laikům,

• BA2 – dětem,

• BA3 – tělesně postiženým,

• BA4 – osobám poučeným,

• BA5 – osobám znalým.

Proudové chrániče musí 
vyhovovat předmětovým normám:

• EN 61008-1 a EN 61008-2-1 

pro proudové chrániče,

• EN 61009-1 a EN 61009-2-1 

pro jističochrániče,

• EN 62423 pro proudové chrániče 

(Typ F a B).

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
R

C
B

O
 a

 R
C

D
)

LFN

LFE

LFN

LMF OLE OLI



Volba s ohledem na 
přístupnost k instalaci

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
R

C
B

O
 a

 R
C

D
)

LFN

LFE

LFN

LMF OLE

Povolené jsou pouze napěťově 

nezávislé chrániče.

OLI

V instalacích přístupných:

• BA1 – laikům,

• BA2 – dětem,

• BA3 – tělesně postiženým,

• BA4 – osobám poučeným,

• BA5 – osobám znalým.

Proudové chrániče musí 
vyhovovat předmětovým normám:

• EN 61008-1 a EN 61008-2-1 

pro proudové chrániče,

• EN 61009-1 a EN 61009-2-1 

pro jističochrániče,

• EN 62423 pro proudové chrániče 

(Typ F a B).



Jističochrániče RCBO a 

Proudové chrániče RCD

video s porovnáním RCBO vs 
RCBO ele.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
R

C
B

O
 a

 R
C

D
)



Jističochrániče LMF

Výhody:

• úspora 1 modulu,

• za stejnou cenu jako 2modulové OLE,

• spolehlivý, napěťově nezávislý, podle 

normy ČSN EN 61009-2-1 jako OLE.

V nabídce jsou také typy A a A-G.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
R

C
B

O
 a

 R
C

D
)

LMF
OLE



Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
R

C
B

O
 a

 R
C

D
)

Dokument „Jističochrániče a proudové chrániče“



ČSN EN IEC 61439

• část 1 (obecně)

• část 5-53 (výběr přístrojů)
− jističe

− proudové chrániče 
a jističochrániče

− obloukové ochrany

• část 6 (revize)

O
b

s
a

h

• část 3 (DBO)

• část 2 (PVA rozváděče pro FVE)

Soubor norem ČSN 33 2000

DBO



Přístroje na ochranu 

před rizikem požáru

Místa podle ČSN 33 2000-4-42 
s existencí rizika požáru

• preventivní ochranná opatření,

• vyhodnocení provádí:

− pozorovatel,

− kontrolní orgán nebo ten, kdo 

pojišťuje proti požáru.

• při výběru prvku je potřeba brát 

v úvahu všechny následky

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
A

F
D

D
)



Přístroje na ochranu 

před rizikem požáru

Proudové chrániče RCD

• pro ochranu před rizikem požáru,

• IΔn ≤ 300 mA.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
A

F
D

D
)



Přístroje na ochranu 

před rizikem požáru

Proudové chrániče RCD

• pro ochranu před rizikem požáru,

• IΔn ≤ 300 mA.

Obloukové ochrany (AFDD)

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
A

F
D

D
)



Obloukové ochrany

Jako jediné vybaví sériový 
oblouk.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
A

F
D

D
)



Obloukové ochrany

Jako jediné vybaví sériový 
oblouk.

Možné příčiny vzniku 
oblouku.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
A

F
D

D
)



Obloukové ochrany OEZ

Musí plnit normu ČSN EN 62606.

Spoušť obloukové ochrany ARC

• ČSN EN 62606

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
A

F
D

D
)



Obloukové ochrany OEZ

Musí plnit normu ČSN EN 62606.

Spoušť obloukové ochrany ARC

• ČSN EN 62606.

Oblouková ochrana 
s nadproudovou ochranou LMA

• ČSN EN 62606,

• ČSN EN 60898-1.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
A

F
D

D
)



Obloukové ochrany LMA

Přednosti:

• úspora 2 modulů,

• 1modulová jističová oblouková 

ochrana,

• AFDD s MCB

• napájení seshora/zezdola,

• lze propojit s jističi LMB lištou.

Nejmenší ochrana proti 

požáru na trhu.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
A

F
D

D
)



Obloukové ochrany

Kam instalovat AFDD

• prostory s min. odběrem 350 W,

• prostory s pohybem osob se sníženou 

pohyblivostí,

• ložnice,

• přímotopy,

• přístroje bez dozoru,

• varné konvice.

Jedna oblouková ochrana 

na vývod.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
5

-5
3

 (
A

F
D

D
)



ČSN IEC EN 61439

• část 1 (obecně)

• část 5-53 (výběr přístrojů)
− jističe

− proudové chrániče 
a jističochrániče

− obloukové ochrany

• část 6 (revize)

O
b

s
a

h

• část 3 (DBO)

• část 2 (PVA rozváděče pro FVE)

Soubor norem ČSN 33 2000

DBO



Přístroje musí být:
• vybrány podle souboru norem 

ČSN 33 2000,

• instalovány podle návodu 
výrobce.

Revize se provádí 
v případech:

Prohlídka

1. výchozí revize

2. po jakýchkoli úpravách:
• po doplnění instalace,

• po rekonstrukci.

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
6

 (
re

v
iz

e
)



Revize obloukové ochrany

1. je potřeba odpojit
vysoké napětí by mohlo 
poškodit elektroniku,

2. funkci nelze při revizi ověřit,

3. samotestování

(LED signalizace).

Č
S

N
 3

3
 2

0
0

0
 č

á
s

t 
6

 (
re

v
iz

e
)



ČSN EN IEC 61439

• část 1 (obecně)

• část 5-53 (výběr přístrojů)
− jističe

− proudové chrániče 
a jističochrániče

− obloukové ochrany

• část 6 (revize)

O
b

s
a

h

• část 3 (DBO)

• část 2 (PVA rozváděče pro FVE)

Soubor norem ČSN 33 2000

DBO



Rozvodnice ovládané laiky

Certifikováno na EZÚ Praha.

Konfigurátor DBO obsahuje:

• rozvodnicové skříně DistriTon,

• modulární přístroje Minia,

• základní dokumentace vč. štítku.

Č
S

N
 I

E
C

 E
N

 6
1

4
3

9
-3

 (
D

B
O

)

www.oez.cz/rozvodnice-dbo

http://www.oez.cz/rozvodnice-dbo


Rozvodnice ovládané laiky

Certifikováno na EZÚ Praha.

Konfigurátor DBO obsahuje:

• rozvodnicové skříně DistriTon,

• modulární přístroje Minia,

• základní dokumentace vč. štítku.

Osazeno 23 modulů

11 vývodů:
• 1x vypínač MSO,

• 4x jistič LTP bez chrániče,

• 6x jistič LTP za chráničem 2x LFE

(společně propojené lištou SxL),

• 2x jističochránič LMF,

• 1x stykač.

Č
S

N
 I

E
C

 E
N

 6
1

4
3

9
-3

 (
D

B
O

)

www.oez.cz/rozvodnice-dbo

http://www.oez.cz/rozvodnice-dbo


ČSN EN IEC 61439

• část 1 (obecně)

• část 5-53 (výběr přístrojů)
− jističe

− proudové chrániče 
a jističochrániče

− obloukové ochrany

• část 6 (revize)

O
b

s
a

h

• část 3 (DBO)

• část 2 (PVA rozváděče pro FVE)

Soubor norem ČSN 33 2000

DBO



PVA rozváděče pro FVE

Část DD

• pro obvody do DC 1 500 V 

(vč. AC 1 000 V),

• nemohou je obsluhovat laici,

• oteplení výpočtem shodným 

s PSC rozváděči.

Č
S

N
 I

E
C

 E
N

 6
1

4
3

9
-2

 e
d

.3
 (

P
S

C
)



PVA rozváděče pro FVE

Část DD

• pro obvody do DC 1 500 V 

(vč. AC 1 000 V),

• nemohou je obsluhovat laici,

• oteplení výpočtem shodným 

s PSC rozváděči.

• cyklická zkouška, kterou je 

potřeba ověřit zkouškou

− -15°C ÷ 40°C,

− změna teploty každou hodinu,

− celkem 50 cyklů.

Připravujeme podklady vč. 
cyklické zkoušky.

Č
S

N
 I

E
C

 E
N

 6
1

4
3

9
-2

 e
d

.3
 (

P
S

C
)



V
ý

s
ta

v
a

 a
 p

a
n

e
ly



V
ý

s
ta

v
a

 a
 p

a
n

e
ly



w
w

w
.o

e
z
.c

z

Děkuji za pozornost

OEZ s.r.o.


	Snímek 1
	Snímek 2: Obsah
	Snímek 3: Obsah
	Snímek 4: ČSN 33 2000 – část 1
	Snímek 5: ČSN 33 2000 – část 1
	Snímek 6: ČSN 33 2000 – část 1
	Snímek 7: ČSN 33 2000 – část 1
	Snímek 8: ČSN 33 2000 – část 1
	Snímek 9: Obsah
	Snímek 10: ČSN 33 2000 část 5-53
	Snímek 11: ČSN 33 2000 část 5-53
	Snímek 12: ČSN 33 2000 část 5-53
	Snímek 13: ČSN 33 2000 část 5-53
	Snímek 14: Obsah
	Snímek 15: ČSN 33 2000 část 5-53 (jističe)
	Snímek 16: ČSN 33 2000 část 5-53 (jističe)
	Snímek 17: ČSN 33 2000 část 5-53 (jističe)
	Snímek 18: ČSN 33 2000 část 5-53 (jističe)
	Snímek 19: ČSN 33 2000 část 5-53 (jističe)
	Snímek 20: ČSN 33 2000 část 5-53 (jističe)
	Snímek 21: ČSN 33 2000 část 5-53 (jističe)
	Snímek 22: ČSN 33 2000 část 5-53 (jističe)
	Snímek 23: ČSN 33 2000 část 5-53 (jističe)
	Snímek 24: ČSN 33 2000 část 5-53 (jističe)
	Snímek 25: ČSN 33 2000 část 5-53 (jističe)
	Snímek 26: ČSN 33 2000 část 5-53 (jističe)
	Snímek 27: ČSN 33 2000 část 5-53 (jističe)
	Snímek 28: Obsah
	Snímek 29: ČSN 33 2000 část 5-53 (RCBO a RCD)
	Snímek 30: ČSN 33 2000 část 5-53 (RCBO a RCD)
	Snímek 31: ČSN 33 2000 část 5-53 (RCBO a RCD)
	Snímek 32: ČSN 33 2000 část 5-53 (RCBO a RCD)
	Snímek 33: ČSN 33 2000 část 5-53 (RCBO a RCD)
	Snímek 34: ČSN 33 2000 část 5-53 (RCBO a RCD)
	Snímek 35: ČSN 33 2000 část 5-53 (RCBO a RCD)
	Snímek 36: ČSN 33 2000 část 5-53 (RCBO a RCD)
	Snímek 37: ČSN 33 2000 část 5-53 (RCBO a RCD)
	Snímek 38: ČSN 33 2000 část 5-53 (RCBO a RCD)
	Snímek 39: ČSN 33 2000 část 5-53 (RCBO a RCD)
	Snímek 40: ČSN 33 2000 část 5-53 (RCBO a RCD)
	Snímek 41: ČSN 33 2000 část 5-53 (RCBO a RCD)
	Snímek 42: ČSN 33 2000 část 5-53 (RCBO a RCD)
	Snímek 43: ČSN 33 2000 část 5-53 (RCBO a RCD)
	Snímek 44: ČSN 33 2000 část 5-53 (RCBO a RCD)
	Snímek 45: Obsah
	Snímek 46: ČSN 33 2000 část 5-53 (AFDD)
	Snímek 47: ČSN 33 2000 část 5-53 (AFDD)
	Snímek 48: ČSN 33 2000 část 5-53 (AFDD)
	Snímek 49: ČSN 33 2000 část 5-53 (AFDD)
	Snímek 50: ČSN 33 2000 část 5-53 (AFDD)
	Snímek 51: ČSN 33 2000 část 5-53 (AFDD)
	Snímek 52: ČSN 33 2000 část 5-53 (AFDD)
	Snímek 53: ČSN 33 2000 část 5-53 (AFDD)
	Snímek 54: ČSN 33 2000 část 5-53 (AFDD)
	Snímek 55: Obsah
	Snímek 56: ČSN 33 2000 část 6 (revize)
	Snímek 57: ČSN 33 2000 část 6 (revize)
	Snímek 58: Obsah
	Snímek 59: ČSN IEC EN 61439-3 (DBO)
	Snímek 60: ČSN IEC EN 61439-3 (DBO)
	Snímek 61: Obsah
	Snímek 62: ČSN IEC EN 61439-2 ed.3 (PSC)
	Snímek 63: ČSN IEC EN 61439-2 ed.3 (PSC)
	Snímek 64: Výstava a panely
	Snímek 65: Výstava a panely
	Snímek 66

